

Årsredovisning för
Human Talent North AB

559425-2529

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Samuel Larsson
Verkställande direktör

2026-03-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Human Talent North AB, 559425-2529, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Luleå ska bedriva verksamhet inom bemanning och rekrytering. Med fokus på samverkan mellan föreningsliv, näringsliv och offentlig sektor.

Nettoomsättningen ökade under räkenskapsåret med cirka 250 %, från 1 002 828 kr föregående år till 3 573 208 kr. Ökningen beror främst på fler uppdrag under året samt att bolaget har utökat personalstyrkan med fler anställda, vilket möjliggjort en högre leveranskapacitet och därmed högre intäkter.

Inför 2026 bedöms bolagets orderbok som stark, vilket ger mycket goda förutsättningar inför kommande räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	3 573 208	1 002 828	
Resultat efter finansiella poster	174 960	77 736	-9 962
Soliditet %	27,4	42,8	78

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	27 750	198 000	-9 962	60 900
Balanseras i ny räkning			60 900	-60 900
Årets resultat				133 491
Belopp vid årets utgång	27 750	198 000	50 938	133 491

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Fri överkursfond	198 000
Balanserat resultat	50 938
Årets resultat	133 491
Summa	382 429
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	382 429
Summa	382 429

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 573 208	1 002 828
Övriga rörelseintäkter		0	100 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 573 208	1 102 828
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 695	-3 492
Övriga externa kostnader		-294 513	-221 686
Personalkostnader	2	-3 075 328	-789 449
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 000	-8 000
Summa rörelsekostnader		-3 384 536	-1 022 627
Rörelseresultat		188 672	80 201
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		74	86
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 786	-2 551
Summa finansiella poster		-13 712	-2 465
Resultat efter finansiella poster		174 960	77 736
Resultat före skatt		174 960	77 736
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 469	-16 836
Årets resultat		133 491	60 900

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		24 000	32 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		24 000	32 000
Summa anläggningstillgångar		24 000	32 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		568 292	50 268
Övriga fordringar		2 588	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		590 493	132 163
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 560	0
Summa kortfristiga fordringar		1 175 933	182 431
Kassa och bank			
Kassa och bank		298 916	432 783
Summa kassa och bank		298 916	432 783
Summa omsättningstillgångar		1 474 849	615 214
SUMMA TILLGÅNGAR		1 498 849	647 214

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		27 750	27 750
Summa bundet eget kapital		27 750	27 750
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		198 000	198 000
Balanserat resultat		50 938	-9 962
Årets resultat		133 491	60 900
Summa fritt eget kapital		382 429	248 938
Summa eget kapital		410 179	276 688
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		100 000	0
Summa långfristiga skulder		100 000	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		80 000	0
Leverantörsskulder		5 781	57 870
Skatteskulder		52 394	14 009
Övriga skulder		429 056	192 127
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		421 439	106 520
Summa kortfristiga skulder		988 670	370 526
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 498 849	647 214

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	6	2

Not 3 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-06

Luleå

Samuel Larsson 2026-03-06
Samuel Larsson Datum
Verkställande direktör

Sammy Pergament 2026-03-09
Sammy Pergament Datum
Styrelseledamot

John Karl Marcus Mannberg 2026-03-09
John Karl Marcus Mannberg Datum
Styrelseledamot